
COMUNE DI GAGLIOLE 
   

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA 

NUMERO N. 37 DEL 26-02-21 

 

N. REG. GEN. 49  
 

 

Oggetto:  EMERGENZA COVID19 - SOSPENSIONE DEL SERVIZIO DI PULIZIA E 

SANIFICAZIONE SEDE COMUNALE 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con determinazione nr. 21 del 29.01.2021 era stato affidato il servizio 

di pulizia e sanificazione della Civica Residenza alla sig.ra Bochkareva Ekaterina per il 

periodo dal 01.02.2021 al 31.03.2021 per rispondere al diffondersi dell’epidemia da 

COVID-19; 

 

CONSIDERATO che la sig.ra Bochkareva Ekaterina risulta beneficiaria di un Tirocinio 

di Inclusione Sociale promosso dall’Unione Montana Potenza Esino Musone che 

prevede l’espletamento delle medesime attività lavorative con decorrenza dal 01.03.2021; 

 

PRESO ATTO della situazione; 

 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla sospensione del servizio di cui in 

argomento, affidato alla sig.ra Bochkareva Ekaterina con determinazione nr. 21 del 

29.01.2021 in virtù dell’assegnazione del Tirocinio di Inclusione Sociale alla sig.ra; 

 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

 

VISTA la Legge 241/1990; 

 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale nr. 16 del 26.08.2020 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2020-2022; 

 

VISTA la delibera di Giunta Municipale nr. 45 del 04.09.2019 con la quale si 

attribuiscono al Legale Rappresentante dell’Ente le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 

267/2000; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO, da considerarsi parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

 

DETERMINA 

 

1- di prendere atto che con decorrenza dal 01.03.2021 la sig.ra Bochkareva Ekaterina 

beneficerà di un Tirocinio di Inclusione Sociale che prevede lo svolgimento delle 

incombenze relative alla pulizia ed alla sanificazione della sede comunale; 

 

2- di prendere atto che l’onere per il summenzionato servizio sarà a carico dell’Unione 

Montana Potenza Esino Musone; 

 



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 37 del 26-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

3- di sospendere il servizio di pulizia e sanificazione della Civica Residenza affidato alla 

sig.ra Bochkareva Ekaterina con determinazione nr. 21 del 29.01.2021 con decorrenza 

dal 01.03.2021; 

 

4- di trasmettere il presente atto al Responsabile dei Servizi Finanziari per quanto di 

competenza. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 37 del 26-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si 
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(F.to Botticelli Sandro) 

 
 
Gagliole, lì 12-03-21 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente 
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 

 
Gagliole, lì 12-03-21 
_____________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì 12-03-21 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 12-03-21 al 27-03-21 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
(Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì  
 

 

  
 


